

KMP W PŁOCKU

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wpl/informacje/aktualnosc/21657,Ploccy-policjanci-w-gronie-najlepszych-w-Turnieju-Par-Patrolowych-Patrol-Roku-20.html>
2023-06-08, 16:31

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PŁOCCY POLICJANCY W GRONIE NAJLEPSZYCH W TURNIEJU PAR PATROLOWYCH „PATROL ROKU 2018” GARNIZONU MAZOWIECKIEGO

Data publikacji 13.07.2018

Na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie odbyły się mazowieckie eliminacje do finału XXV Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Prewencji - Turniej Par Patrolowych „Patrol Roku 2018”. Eliminacje zorganizował i przeprowadził Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu we współpracy z Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. Wygrała para patrolowa z Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie. Natomiast policyjny tor przeszkód najszybciej pokonali płoccy policjanci, mimo doznanej kontuzji nogi i ręki jednego z zawodników. Gratulacje!

W zawodach wzięło udział 58 funkcjonariuszy reprezentujących wszystkie komendy miejskie i powiatowe Policji garnizonu mazowieckiego, łącznie 28 jednostek, natomiast Komendę Miejską Policji w Radomiu reprezentowały 2 drużyny funkcjonariuszy z uwagi na stan etatowy przekraczający 160 osób w komórkach patrolowo-interwencyjnych.

Policyjne patrole, które przyjechały do Legionowa, na co dzień pełnią służbę w komórkach patrolowo-interwencyjnych i z ogromną dbałością oraz profesjonalizmem zapewniają obywatelom porządek i bezpieczeństwo. Najlepsi reprezentanci swoich jednostek wykazali się ogromnym zaangażowaniem. W sposób rzetelny podchodzą do procesu szkolenia oraz doskonalenia zawodowego, często poświęcając przy tym swój czas wolny.

Policjanci z Mazowsza, pod czujnym okiem ekspertów z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz wykładowców z Zakładu Interwencji Policyjnych Centrum Szkolenia Policji w Legionowie konkurowali w sześciu konkurencjach: strzelaniu sytuacyjnym, skutecznym obezwładnianiu osób, teście wiedzy, skuteczności przeprowadzania policyjnej interwencji, sprawnym pokonywaniu toru przeszkód oraz udzielaniu pierwszej pomocy.

W strzelaniu sytuacyjnym najlepszą drużyną był patrol z KPP w Garwolinie, który również zwyciężył w konkurencji stosowanych technik obezwładniania osób. Natomiast policyjny tor przeszkód najszybciej pokonał patrol z KMP w Płocku mimo doznanej kontuzji nogi i ręki jednego z zawodników. W konkurencji przeprowadzania interwencji policyjnej najlepsi okazali się policjanci z KMP w Radomiu (drużyna nr 1). Umiejętnościami udzielania pierwszej pomocy najlepiej wykazali się policjanci z KPP w Ciechanowie zdobywając wszystkie możliwe do uzyskania w tej konkurencji punkty. Uczestnicy eliminacji pisali test wiedzy, w którym musieli się wykazać znajomością problematyki służby prewencyjnej, tutaj najlepszy był patrol z KPP w Mławie.

Po zliczeniu wszystkich punktów stało się jasne - Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu oraz tytuł najlepszego patrolu garnizonu mazowieckiego trafił do sierż. Pawła Mikulskiego i post. Michała Kowalskiego z Komendy Powiatowej Policji w Garwolinie. Tuż za nimi, na drugim stopniu podium uplasowali się asp. szt. Piotr Żabka i st. sierż. Jakub Kochanowski z Komendy Miejskiej Policji w Płocku. Trzecie miejsce w konkursie zajęli st. post. Igor Olesiński i

post. Łukasz Gembala z Komendy Powiatowej Policji w Żyrardowie.

Wyłonionym zwycięzcom osobiście pogratulował Komendant Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu insp. Tomasz Michułka i Komendant Centrum Szkolenia Policji w Legionowie insp. Anna Rosół, podczas uroczystości zakończenia turnieju. Laureaci eliminacji odebrali z rąk komendantów pamiątkowe puchary, upominki, dyplomy oraz nagrody finansowe.

Sędziami turnieju byli policjanci z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej oraz wykładowcy ze Szkoły Policji w Legionowie. Nadzorującym przebieg rozgrywek był Naczelnik Wydziału Prewencji podinsp. Witold Krawczyk. Sędzią głównym zawodów był podinsp. Marek Wierziński, ekspert Wydziału Prewencji KWP zs. w Radomiu. W skład komisji konkursowej weszli: podinsp. Witold Krawczyk, podinsp. Wojciech Madej, kom. Adam Roguski, kom. Marcin Kłós, podkom. Daniel Sokołowski, podkom. Irmina Małek-Przepiórka, podkom. Justyna Stanik-Rybak, mł. asp. Magdalena Kołodziejczak, sierż. szt. Marcin Durasiewicz, st. sierż. Anita Sambor, sierż. Bartłomiej Rybak oraz Magdalena Warchoł.

Dwie najlepsze pary patrolowe – para z KPP w Garwolinie i para z KMP w Płocku, będą reprezentować garnizon mazowiecki Policji w XXV Finale Ogólnopolskich Zawodów „Patrol Roku 2018”, który odbędzie się w dniach 12-14 września 2018 roku w Szkole Policji w Słupsku.

Źródło: KWP zs. w Radomiu, kom. Adam Roguski/Zdjęcia: Magdalena Warchoł (K)

